El valor estimat del contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP 
9/2017,constitueix un concepte jurídic a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i altres 
condicions que se’n deriven, no es preveu modificació de contracte. 

En aquest cas, el VEC és DOS-CENTS TRENTA-UN MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA 
CÈNTIMS (231.228,80 €), que inclou la durada principal del contracte, les possibles pròrrogues i les 
modificacions previstes en el PCAP, sense IVA.  

TOTAL LICITACIÓ 

Import contracte           231.228,80 €  

Pròrroga                       -   €  

Modificació (art.